
08. svibnja 2023.              Broj 14/2023 

                                           SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PODSTRANA                                                            3 

 

Na temelju članka 2. Odluke o provedbi izbora za članove Mjesnih odbora na području Općine Podstrana 

(''Službeni glasnik Općine Podstrana'' broj 27/14), a u svezi s člankom 41. i 44. Zakona o lokalnim 

izborima  („Narodne novine“ broj 144/2012, 121/2016, 98/20419, 42/2020, 144/2020, 37/2021) i članka 

30. Statuta Općine Podstrana, (''Službeni glasnik Općine Podstrana'' broj 7/21, 21/21, 04/23), Općinsko 

vijeće Općine Podstrana na 17. sjednici održanoj dana 04. svibnja 2023. godine, donosi  

 

ODLUKU 
 o  imenovanju sastava Izbornog povjerenstva za provedbu izbora  

za članove/članice vijeća mjesnih odbora na području općine Podstrana 

 

Članak 1. 

U izborno povjerenstvo  za provedbu izbora za članove/članice vijeća mjesnih odbora na području općine 

Podstrana imenuju se: 

 

1. Božena Perišić, dipl.iur., za predsjednicu, 

2. Jurja Tadinac, dipl. iur., za zamjenicu predsjednice, 

3. Ana Mari Režić, dipl. iur., za članicu, 

4. Monika Ćutuk, dipl. iur., za članicu, 

5. Valentina Marić Čagalj, dipl. iur., za članicu, 

6. Mate Glibota, dipl. iur., za člana.  

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u ''Službenom glasniku Općine Podstrana''. 

 

KLASA:   024-02/23-01/03      Predsjednik 

URBROJ: 2181-39-01-23-07      Općinskog vijeća: 

Podstrana, 04. svibnja 2023. godine     Tomislav Buljan 

 

 

Na temelju članka 35. stavak 1. točka 4. i članka 53. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj)  

samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 60/01, 106/03, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11,  

144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i članka 30. Statuta Općine Podstrana („Službeni 

glasnik Općine Podstrana“ broj 7/21, 21/21, 04/23), Općinsko vijeće Općine Podstrana na 17.  

sjednici održanoj dana 04. svibnja 2023. godine donosi sljedeću 

 

ODLUKU 
o izmjeni i dopuni Odluke o ustrojstvu i djelokrugu rada upravnih odjela Općine Podstrana 

 

Članak 1. 

U Odluci o ustrojstvu i djelokrugu rada upravnih odjela Općine Podstrana („Službeni glasnik  

Općine Podstrana“ broj 24/19) mijenja se članak 9. na način da se isti briše i sada glasi: 

 

Upravni odjel za prave poslove i strateško upravljanjeu okviru svojih prava i dužnosti: 

- obavlja  sve pravne, upravno-pravne i savjetodavne poslove, te upravne i stručne poslove za potrebe 

općinske uprave, 

- obavlja pravne, upravno-pravne i savjetodavne poslove iz područja radnih odnosa službenika i 

namještenika općinske uprave, 

- obavlja savjetničke poslove u pravnim pitanjima za ostale upravne odjele, 

- provodi javne natječaje za prijam službenika i namještenika, javne pozove za javne radove i 

natječaje za stručno osposobljavanje, u suradnji s drugim upravnim odjelima, 

- vodi brigu o općinskoj imovini, 

- priprema dokumentacije te izrada akata vezanih za pomorsko dobro, 

- priprema i provodi odluke i druge opće akte za općinsko vijeće i općinskog načelnika koje se 

odnose na promet i upravljanje općinskim nekretninama, 


